РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11, тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации
Пий-Хемского кожууна

21 июня 2024 года № 330

г. Туран

 «О признании утратившим силу постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция участка ВЛ 35кВ т-5 (ПС Туран-Кызыльская ТЭЦ ) от ПС 220кв Туран до ПС 35 кВ Майналыг, 6,74 км»»

В соответствии с частью 3 ст. 45  Градостроительного кодекса РФ администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Пий-Хемского кожууна от 10.04.2024 года. № 216 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция участка ВЛ 35кВ т-5 (ПС Туран-Кызыльская ТЭЦ ) от ПС 220кв Туран до ПС 35 кВ Майналыг, 6,74 км».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя председателя по жизнеобеспечению Васильева Р.С.

Председатель администрации
Пий-Хемского кожууна                                                                 В.В.Байыр-оол